Jam Jon Komani njé student 18 vjeqaririi

Kam aplikur ne kéte kurs pér nje géllim te
vetem, geé te rris aftesit e mija
programuese dhe té mesoj gjuheé te reja te
programimit.

Duhet te theksohet se uné po ashtu kam
kryer edhe kurse tée tjera programuese si
HTML-CSS, Python, dhe jam i avancuar ne
keto dy gjuhe programuese, ndersa né
Ruby dhe JavaScript jam fillestar.

Pas mbarimit te ketij kursi do te
mundohem dhe shpresoj té gjej njé pune
né te cilen do te rris aftésit e mija.
Shpresoj ge uné dhe dy motrat e mia
trinjake, Eni dhe Jola Komani té kemi
mundesi pér té gené pjese e ketij kursi.



